
 

 

Locatiedirectie    
Mw. A. Roersma Locatie directeur  a.roersma@esdalcollege.eu  

    
Teamleiders       
Dhr. M. Haan leerjaar 1-2-3  m.haan@esdalcollege.eu  
Dhr. B. Pleiter leerjaar 1-2-3  b.pleiter@esdalcollege.eu  
Mw. G. Kirkenier havo 4-5  g.kirkenier@esdalcollege.eu 
Mw. Drs. A. de Jong vwo 4-5-6   a.dejong@esdalcollege.eu 
       
Coördinatoren leerling 
zaken 

   

Mw. E. Sweers  klas 1-2-3  e.sweers@esdalcollege.eu  
Dhr. R. Jalving havo 4  r.jalving@esdalcollege.eu  
Dhr. C. Deen havo 5   

Dhr. C. Deen havo 5  c.deen@esdalcollege.eu  
Mw. Drs. K. Lubberts  vwo 1-2-3   k.lubberts@esdalcollege.eu  
Dhr. Drs. R.W. Brevoord vwo 5 en 6  r.brevoord@esdalcollege.eu  
    
Decanaat       
Mw. Drs. M. Lenstra havo   m.lenstra@esdalcollege.eu  
Mw. Drs. E. Fox vwo   e.fox@esdalcollege.eu  
    
Vertrouwenscontactpersoon    
Dhr. Drs. A.H. Oldenbeuving    a.oldenbeuving@esdalcollege.eu 
Mw. J. Alderlieste   j.alderlieste@esdalcollege.eu  
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Contactpersoon dyscalculie    
Dhr. R. Bosma   r.bosma@esdalcollege.eu  
    
Contactpersoon dyslexie    
Mw. J. Renkema   j.renkema@esdalcollege.eu  
    
Ondersteuningscoördinator      
Mw. M. Schutten   m.schutten@esdalcollege.eu  
    
Coördinator excellentie    
Mw. A. Schuilingh   a.schuilingh@esdalcollege.eu  
    
Motorisch Remedial 
Teacher 

   

Mw. M. Koops van ’t Jagt   m.koopsvantjagt@esdalcollege.eu  
    
Onderwijs ondersteunend 
personeel    

   

    
Conciërges       
Mw. B. Bakker     b.bakker@esdalcollege.eu  
Dhr. W. Nijenkamp     w.nijenkamp@esdalcollege.eu  
Mw. W. Temmink     w.temmink@esdalcollege.eu  
Dhr. G. Warrink   g.warrink@esdalcollege.eu  
Mw. Y. Van der Lei   y.vanderlei@esdalcollege.eu  
Dhr. H. de Boer   h.deboer@esdalcollege.eu  
    
    

mailto:r.bosma@esdalcollege.eu
mailto:j.renkema@esdalcollege.eu
mailto:m.schutten@esdalcollege.eu
mailto:a.schuilingh@esdalcollege.eu
mailto:m.koopsvantjagt@esdalcollege.eu
mailto:b.bakker@esdalcollege.eu
mailto:w.nijenkamp@esdalcollege.eu
mailto:w.temmink@esdalcollege.eu
mailto:g.warrink@esdalcollege.eu
mailto:y.vanderlei@esdalcollege.eu
mailto:h.deboer@esdalcollege.eu


Facility Manager    
Dhr. A. Ros   a.ros@esdalcollege.eu  
    
Administratie       
Mw. A. Kroes leerlingadministratie op vrijdag  a.kroes@esdalcollege.eu  
Mw. G. Mensink verzuimregistratie vwo 2-6 /  

havo 1-2 
 g.mensink@esdalcollege.eu  

Mw. G. Schonewille leerlingadministratie (di-do-vr)  g.schonewille@esdalcollege.eu  
Mw. L. Snijders-Buiting financiële administratie (ma-di-

do) 
 l.snijders@esdalcollege.eu  

Mw. T. Oosterhuis managementassistent  t.oosterhuis@esdalcollege.eu  
    
Technisch 
onderwijsassistenten    

   

Dhr. M. van Gessel biologie  m.vangessel@esdalcollege.eu  
Dhr. D. Hamersteen natuurkunde  d.hamersteen@esdalcollege.eu  
Dhr. B. de Jong natuurkunde/scheikunde/biologie  b.dejong@esdalcollege.eu  
Mw. A. Nomden scheikunde/biologie  a.nomden@esdalcollege.eu  
    
Systeembeheer       
ICT Helpdesk Team   servicedesk@esdalcollege.eu  
    
Kantinemedewerkers       
Mw. M. Berends-Blok     m.berends@esdalcollege.eu  
Mw. F.J. Falke-Jeuring     f.falke@esdalcollege.eu  
Mw. G. Karki     g.karki@esdalcollege.eu  
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Mediatheek       
Mw. W. Tjepkema     w.tjepkema@esdalcollege.eu  
    
Ambulant begeleider    
Mw. S. Wenneker   s.wenneker@esdalcollege.eu  
    
Onderwijsassistenten    
Mw. H. Wissink   h.wissink@esdalcollege.eu  
Mw. E. Komduur   e.komduur@esdalcollege.eu  
Mw. P. Regtop   p.regtop@esdalcollege.eu  
    
Taalklas    
Mw. B. Sandker   b.sandker@esdalcollege.eu  
    
Docenten       
Mw. Drs. J. Alderlieste jal en j.alderlieste@esdalcollege.eu  
Mw. A. Alsema aal na/sk a.alsema@esdalcollege.eu  
Dhr. P. Barelds pba wi p.barelds@esdalcollege.eu  
Dhr. Ing. A. Beens abs sk/anw a.beens@esdalcollege.eu  
Mw. A. Berends abd du a.berends@esdalcollege.eu  
Mw. Drs. Y. van den Berg ybe ne y.vandenberg@esdalcollege.eu  
Dhr. F. Beuving fbv  f.beuving@esdalcollege.eu  
Mw. S. Blaauwgeers sbl taalklas s.blaauwgeers@esdalcollege.eu  
Mw. R.M. de Boer rmb la/gr rm.deboer@esdalcollege.eu  
Mw. C. Bonaccorsi cbn en c.bonaccorsi@esdalcollege.eu 
Mw. C. Bontjer cbo sk c.bontjer@esdalcollege.eu  
Dhr. W. Borsboom wbr ak w.borsboom@esdalcollege.eu  
Dhr. R. Bosma rbs wi r.bosma@esdalcollege.eu  
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Mw. J. Bouillon jbo fa j.bouillon@esdalcollege.eu  
Dhr. R. Bouwman rbw lo r.bouwman@esdalcollege.eu  
Dhr. G. van Braam gba bi g.vanbraam@esdalcollege.eu  
Mw. T. Braker tbk mu t.braker@esdalcollege.eu  
Dhr. Drs. R.W. Brevoord rbr gs/maw r.brevoord@esdalcollege.eu  
Dhr. J. Brood broo gs/maw j.brood@esdalcollege.eu  
Dhr. Drs. C. Deen cde en c.deen@esdalcollege.eu  
Dhr. Drs. J. Degen jde en j.degen@esdalcollege.eu  
Mw. C. Doek cdo ne c.doek@esdalcollege.eu  
Dhr. J. Doesburg jds ak j.doesburg@esdalcollege.eu  
Mw. Y.A.M. Donkers ydo wi y.donkers@esdalcollege.eu  
Mw. P. Drost pdr bv/ckv p.drost@esdalcollege.eu  
Dhr. D. Dulfer ddu en d.dulfer@esdalcollege.eu  
Dhr. N. Dümmer ndu be/ec n.dummer@esdalcollege.eu  
Dhr. P. van Esch pes ne p.vanesch@esdalcollege.eu  
Mw. Drs. E. Fox efo ak e.fox@esdalcollege.eu  
Mw. F. van Gerwen fge fa f.vangerwen@esdalcollege.eu  
Dhr. M. van Gessel mgs bio m.vangessel@esdalcollege.eu  
Mw. R. de Goede rgo du r.degoede@esdalcollege.eu  
Dhr. M. van der Haak mhk ma m.vanderhaak@esdalcollege.eu  
Mw. A. de Haan   a.dehaan@esdalcollege.eu  
Mw. L. ter Haar lha la/gr l.terhaar@esdalcollege.eu  
Dhr. Drs. D. Hafner dhf bi/nlt d.hafner@esdalcollege.eu  
Dhr. M. Hake mhy gs m.hake@esdalcollege.eu  
Dhr. D. Hamersteen dhm na d.hamersteen@esdalcollege.eu  
Dhr. M. Hassink mha na/nlt m.hassink@esdalcollege.eu  
Mw. W. Heidema whe ne w.heidema@esdalcollege.eu  
Mw. M.M. Heine mhe ne m.heine@esdalcollege.eu  
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Mw. S. Hermans shr fa s.hermans@esdalcollege.eu  
Mw. Drs. J.A. Hoorntje-
Holtrop 

jho ne j.hoorntje@esdalcollege.eu  

Mw. M. Houwen mhw wi m.houwen@esdalcollege.eu  
Dhr. M. Hulleman mhu ne m.hulleman@esdalcollege.eu  
Mw. D. Jager dja du d.jager@esdalcollege.eu  
Dhr. R. Jalving rja be r.jalving@esdalcollege.eu  
Mw. A. de Jong ajo ne a.dejong@esdalcollege.eu  
Dhr. B. de Jong bjo na/sk/bi b.dejong@esdalcollege.eu  
Dhr. L. de Jonge ljn lo l.dejonge@esdalcollege.eu  
Dhr. B. Kersaan bke bv/ckv b.kersaan@esdalcollege.eu  
Mw. G. Kirkenier gki ne g.kirkenier@esdalcollege.eu  
Dhr. J. Klabou jka wi j.klabou@esdalcollege.eu  
Dhr. C. van der Klink clk na c.vanderklink@esdalcollege.eu  
Mw. M. Koning mkg na/sk m.koning@esdalcollege.eu  
Mw. Drs. E. Koomans v.d. 
Dries 

eko en e.koomansvandendries@esdalcollege.eu  

Mw. W. Koornstra wko wi w.koornstra@esdalcollege.eu  
Mw. S. Kuiper sku mu s.kuiper@esdalcollege.eu 
Dhr. Drs. B. Lachmann blc bi b.lachmann@esdalcollege.eu  
Mw. H. Lambrechts hlm en h.lambrechts@esdalcollege.eu  
Mw. N. de Leeuw nlu lo n.deleeuw@esdalcollege.eu  
Mw. Drs. M. Lenstra mle fa m.lenstra@esdalcollege.eu  
Mw. P. Lohuis plh  p.lohuis@esdalcollege.eu  
Mw. Drs. J.M.F. Lubbers jlu fa j.lubbers@esdalcollege.eu  
Mw. Drs. K. Lubberts klu gs k.lubberts@esdalcollege.eu  
Dhr. Drs. A. Medendorp amd ne a.medendorp@esdalcollege.eu  
Dhr. B.J.G. Nibbelke bni lo b.nibbelke@esdalcollege.eu  
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Mw. L. Nijenhuis lni bv l.nijenhuis@esdalcollege.eu  
Mw. A. Nomden ano bio/sk a.nomden@esdalcollege.eu  
Mw. Ir. J. Nommensen jno wi j.nommensen@esdalcollege.eu  
Dhr. Drs. A. Oldenbeuving aol ec a.oldenbeuving@esdalcollege.eu  
Dhr. Drs. E.J. Oosterbroek eoo be e.oosterbroek@esdalcollege.eu  
Mw. C. Ottens cot gs c.ottens@esdalcollege.eu  
Mw. Drs. N. Pepping npe gs/ma/maw n.pepping@esdalcollege.eu  
Dhr. B. Pleiter bpl gs/ma b.pleiter@esdalcollege.eu  
Dhr. D. Posthumus dpo gs/ma/maw d.posthumus@esdalcollege.eu  
Mw. J. Renkema jre fa j.renkema@esdalcollege.eu  
Mw. L. Robbers lro bv l.robbers@esdalcollege.eu  
Dhr. N. Roelfsema nro bv n.roelfsema@esdalcollege.eu  
Dhr. Drs. G.J. Rolfers gro ec g.rolfers@esdalcollege.eu  
Dhr. E.C. de Roos ero lo e.deroos@esdalcollege.eu  
Mw. Drs. J. Sanders jsa ak j.sanders@esdalcollege.eu  
Dhr. R. Schonewille rso Taalklas r.schonewille@esdalcollege.eu  
Dhr. Dr. F.S. Schoonbeek fsc sk f.schoonbeek@esdalcollege.eu  
Mw. A. Schuiling ash mu/ckv a.schuiling@esdalcollege.eu  
Dhr. Drs. A. Schurink asu en a.schurink@esdalcollege.eu  
Mw. M. Schutten-
Bergervoet 

msh wi m.schutten@esdalcollege.eu  

Mw. R. Speelman rsl du r.speelman@esdalcollege.eu  
Mevr. G. Stikkelbroeck gst en g.stikkelbroeck@esdalcollege.eu  
Mw. M. Stoffers mst fa m.stoffers@esdalcollege.eu  
Mw. T. Straatsma tsr ak t.straatsma@esdalcollege.eu  
Mw. E. Sweers esw lo/bi e.sweers@esdalcollege.eu  
Mw. B.T.J. Verberk bve ne b.verberk@esdalcollege.eu  
Dhr. F. Vermeulen fve fi f.vermeulen@esdalcollege.eu  
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Dhr. E. de Vries evr ak e.devries@esdalcollege.eu  
Dhr. Y. Wesseling ywe na y.wesseling@esdalcollege.eu  
Dhr. A. Wiebing awi mu a.wiebing@esdalcollege.eu  
Mw. N. Zoer nzo wi n.zoer@esdalcollege.eu  
Mw. J. Zuur jzu lo j.zuur@esdalcollege.eu  
Dhr. S. Zwols szo gs s.zwols@esdalcollege.eu  
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